
 
COMANDO DELLE FORZE OPERATIVE TERRESTRI DI SUPPORTO 

DIREZIONE DI INTENDENZA 

Ufficio Amministrazione 
  C.F. / P.I. 93131740230 

 
 

ATTO DISPOSITIVO N. 184 IN DATA 18/02/2021                                  Cap. 4247/1 E.F. 2020 

 

   

OGGETTO:  Acquisto prodotti alimentari necessari per la gestione dell’OPS del 

Centro Polifunzionale Logistico Addestrativo M. Fiorito. 

Periodo dal 01/03/2021 al 31/12/2021 

Spesa presunta di Euro 17.000,00 I.V.A. compresa.   

CIG Z4A30AC102 

 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

 

VISTO: 

VISTA: 

l'Atto Autorizzativo n. 175 del 16/02/2021 della Direzione di Intendenza; 

l’Obbligazione commerciale n. 9 del 18/02/2021; 

  

DISPONE 

l'approvvigionamento dalla Ditta  PREGIS SPA, con sede in via S.Andrea, 61 loc. Fangolino, 

38066  Riva Del Garda (TN) PI 00440600229, dei generi riepilogati  nell'allegato “A”, che fa 

parte integrante del presente atto. 

La spesa complessiva di Euro 17.000,00 IVA inclusa graverà sulle aperture di credito concesse 

in contabilità ordinaria sul capitolo 4247/1 del corrente Esercizio Finanziario. 

Sulla base delle esigenze manifestate da parte del Gestore della Sala Convegno verranno emessi 

di norma con cadenza settimanale degli ordinativi di fornitura.   

Il materiale approvvigionato sarà assunto in carico sul registro interno di carico/scarico dei generi 

alimentari a cura del Gestore della Sala Convegno Unica di questo Comando. 

La presente disposizione viene emessa in doppio originale, di cui uno per la raccolta delle 

disposizioni amministrative, l'altro per la documentazione di spesa da allegare all'ordine di 

pagamento. 

 

 

 

 

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

Ten. Col. com. Amedeo DE MAIO 

Per presa visione  
IL CAPO GESTIONE FINANZIARIA  

Magg. com. Alessandro CAVALLARO 
 

 

 

 

 

IL DOCUMENTO ORIGINALE E’ CUSTODITO AGLI ATTI DI QUESTO UFFICIO 

 

 



 
 


